



Møteinnkalling – Sentrumsforum 02.05.2019

Møtetidspunkt: torsdag 02.05.2019, kl. 15:00 – 17:00

Sted: Lillesand rådhus, møterom Justøya

Faste deltagere:

Handelsstanden - Marion Glamsland, Merethe Moen, Geir Fighenskau og Roger Heimdal,


Lillesand Gårdeierforening - Ole Olsen, Anne-Grethe Knutsen, Christian Thomassen og Berit Eide Johnsen


Lillesand Vekst - Trond Are Gjone,

Lillesand kommune -, Trude Jakobsen og Janne Karin Nesheim (ref.)

Andre: Roger Edvardsen (enhetsleder ETP) – sak 10/19

Forfall: Guri Ulltveit-Moe

Sak nr.	Tema
09/19	<p>Referat fra møte 31.01.2019 Kommentarer til møtereferat sendt ut 11/2</p> <p> Møtereferat- Sentrumsforum 31.0</p> <p>Konklusjon: Godkjent</p>
10/19	<p>Orientering – graving Jernbanegata Kort orientering om nåværende status med mulighet for spørsmål. v/ leder enhet for teknisk prosjekt (ETP)</p> <p>Konklusjon: Enhetsleder ETP orienterte om status for pågående og kommende arbeider i Viadukten, Møglestu/Lofthus, Jernbanegata og ned til Havnegata. Etter uttrykt interesse for at det er et eget punkt på dagsorden fremover, hvor det orienteres om status, vil enhetsleder ETP stille i kommende møter i Sentrumforum for å orientere om pågående arbeider.</p>

11/19	<p>Presentasjon – Lillesand Gårdeierforening (LGF) v/leder av gårdeierforeningen, Ole H. Olsen</p> <p>Konklusjon: Se vedlegg</p>  <p>Sentrumsforum 030519.docx</p>
12/19	<p>Presentasjon – Handelsstanden</p> <p>Drøfting: Vil det være muligheter for å få til en ordning med «bysykkel» i Lillesand? Alternativt få til en ordning med bysykler med fokus på turister, i sommer sesongen eller som et innspill til handlingsplan for sentrum.</p>
13/19	<p>Helårs gågate v/Lillesand kommune Gjestebud (status), oppstartsmøte med konsulent, workshop 18.juni</p> <p>Konklusjon: Det er ønskelig at det Feste Grenland AS, konsulent for arbeidet med detaljregulering av gågata, møter i Sentrumsforum møte i aug./sep.</p>
Eventuelt/ Annet	
	<p>Neste møte</p> <p>Konklusjon: Det settes opp et eget møte for orientering om status på grave prosjektene: tirsdag 18. juni kl. 17:30</p>

Med vennlig hilsen

Janne Karin Nesheim
Rådgiver